
（本件についてのお問合せ：岡崎市立大樹寺小学校 教頭 電話２２－１４１９） 

令和６年７月１８日  

保護者各位 

岡崎市立大樹寺小学校  

校 長  坂元 干城  

 

２学期学校行事のご案内 

 

 小暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃は本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、下記のように実施させていただきます。ご多用の折か

と存じますが、ぜひご来校いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 学校開放日 

 （１）日 時  令和６年９月１７日（火） 

         ２時間目と３時間目 

 （２）場 所  各教室、特別教室等 

 （３）その他  授業参観後の４時間目に学校保健委員会を行います。 

 

２ 学校保健委員会 

 （１）日 時  令和６年９月１７日（火） 

         ４時間目（授業参観後） 

 （２）場 所  本校体育館 

 （３）内 容  講演「正しい姿勢で 心も体も 元気になろう！」 

中京大学名誉教授 湯浅景元先生 

 （４）その他  ２年生と３年生も参加します。 

 

３ 分散運動会 

 （１）日 時  令和６年１０月２６日（土） 雨天順延：１０月２９日（火） 

２学年ごとの演技・競技（中学年⇒低学年⇒高学年） 

         ※代休：１０月２８日（月） 

 （２）場 所  本校運動場 

 （３）内 容  表現運動、競争遊戯、徒競走等、それぞれ計画して行います。 

         ※ 中・高学年リレーは行いません。 

 

４ 授業参観 

 （１）日 時  令和６年１１月１６日（土） 

         ２時間目 

 （２）場 所  各教室、特別教室等 

 （３）その他  県民の日ホリデーとして１１月２２日（金）を休日とします。 

 

５ その他 

 （１）各行事の詳細は、別に配付する各行事の案内、学年通信等でお知らせします。 


